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M-Tac kurtka męska softshell z kapturem
olive

Cena 317,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent M-tac

Opis produktu

M-Tac Kurtka Soft Shell
 

M-TAC kurtka Soft Shell wykonana jest z międzywarstwowej membrany poliuretanowej, która chroni przed
pogodą. Wewnątrz znajduje się cienki polar.Wyjątkowe właściwości produktów softshell to niska waga oraz
połączenie dwóch warstw odzieży w jednej. Softshell łączy w sobie warstwę zewnętrzną (w celu ochrony przed wiatrem i
pogodą) oraz izolującą warstwę wewnętrzną. Powierzchnia nie tylko odbija wilgoć, ale także odbija brud. Ponadto miękki i
opływowy materiał sprawia, że jest wygodniejszy w noszeniu.Zamek błyskawiczny jest wyprodukowany przez YKK. Zamek
błyskawiczny jest wysokiej jakości i bez widocznych problemów spełnia swoją funkcję.

 

Cechy:
-Dwie kieszenie na ramionach

-Dwie kieszenie wewnętrzne

-Dwie kieszenie na ręce

-Pionowa kieszeń na piersi

- Kieszeń na przedramieniu

- Podwójne zapięcie na zamek błyskawiczny z przodu

- Zamki wentylacyjne pod pachami

-Podwójne wzmocnione przedramię

-Elastyczny sznurek w talii

-Regulowane mankiety nadgarstków

Soft Shell to odzież, która chroni przed warunkami atmosferycznymi i ma minimalną wagę i objętość. Powstała jako
przeciwwaga dla zwykłej odzieży, która zapewniła schronienie przed wiatrem i deszczem w kurtkach i spodniach sztormowych,
a także jako ocieplenie polarem i puchem. Dzięki Soft Shell możliwe jest uzyskanie maksymalnego efektu już przy jednej
warstwie odzieży, zastępuje ona trzy lub więcej warstw.

Firma YKK jest światowym liderem w produkcji zamków na ubrania. Produkuje 90% wszystkich takich suwaków w 71
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fabrykach na całym świecie. Jest to grupa japońskich firm, których znak firmowy został zarejestrowany prawie 70 lat temu.
YKK jest rozszyfrowana i przetłumaczona z języka japońskiego jako "Yoshida Factory" – jest to nazwisko założyciela firmy,
który otworzył produkcję zapięć do odzieży w latach 30-tych XX wieku. Sukces został osiągnięty dzięki współpracy z
wiodącymi markami odzieżowymi oraz wprowadzeniu szczególnie surowych standardów jakościowych. Ponadto, przez bardzo
długi czas maszyna do produkcji wysokiej jakości zapięć była utrzymywana ścisłą tajemnicą. Pomogło to firmie szybko ominąć
głównych konkurentów.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , L , XL , 3XL
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